
ประกาศจังหวัดมุกดาหาร
เร่ือง รายซ่ือผู้ผ่านการประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะ และสมรรถนะ คร้ังท่ี ๑ 

และมีสิทธิเข้ารับการประเมินความรู้ความสามารถ ทักษะ และสมรรถนะ คร้ังท่ี ๒ (สอบสัมภาษณ์) 
พนักงานราชการท่ัวไป สังกัดสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดมุกดาหาร

ตามประกาศจังหวัดมุกดาหาร ลงวันท่ี ๑๘ เมษายน ๒๕๖๘ เร่ือง รับสมัครบุคคลเพื่อเลือกสรร 
เป็นพนักงานราชการทั่วไป สังกัดสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดมุกดาหาร และประกาศจังหวัดมุกดาหาร 
ลงวันท่ี ๗ พฤษภาคม ๒๕๖๘ เร่ือง รายซื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะ และสมรรถนะ 
(คร้ังท่ี ๑) และกำหนดวัน เวลา และสถานที่ ในการประเมินสมรรถนะ ตำแหน่งเจ้าหน้าที่ปฏิรูปที่ดิน และ 
ตำแหน่งนิติกร สังกัดสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดมุกดาหาร โดยกำหนดการประเมินความรู้ ความสามารถ 
ทักษะ และสมรรถนะ คร้ังท่ี ๑ เมื่อวันอาทิตย์ที่ ๑ มิถุนายน ๒๕๖๘ ณ โรงเรียนมุกดาหาร ตำบลมุกดาหาร 
อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร น้ัน

บัดนี้ การประเม ินความรู้ ความสามารถ ทักษะ และสมรรถนะ ครั้งที่ ๑ เสร็จสิ้นแล้ว 
อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เร่ือง หลักเกณฑ์ วิธีการ และเง่ือนไขการสรรหา 
และการเลือกสรรพนักงานราชการ และแบบสัญญาจ้างของพนักงานราชการ พ.ศ. ๒๕๕๒ ลงวันท่ี ๑๑ กันยายน ๒๕๕๒ 
จังหวัดมุกดาหาร โดยสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดมุกดาหาร จึงประกาศรายซื่อผู้ผ่านการประเมินความรู้ 
ความสามารถ ทักษะ และสมรรถนะ ครั้งท่ี ๑ และมีสิทธิเข้ารับการประเมินความรู้ความสามารถ ทักษะ 
และสมรรถนะ คร้ังท่ี ๒ (สอบสัมภาษณ์) ดังต่อไปน้ี

๑. รายขื่อผู้ผ่านการประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะ และสมรรถนะ คร้ังท่ี ๑ 
และมิสิทธิเข้ารับการประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะ และสมรรถนะ คร้ังท่ี ๒ (สอบสัมภาษณ์) 
ตำแหน่งเจ้าหน้าท่ีปฏิรูปท่ีดิน ดังน้ี (เรียงลำดับตามหมายเลขประจำตัวผู้สมัครสอบ)

เลขประจำตัวผู้สมัครสอบ ข่ือ - สกุล

๐๔๘ นางสาวกนกพร ไชยช่วย

๐๗๗ นายอรรถวุฒิ นาโสก

๐๗๘ นายอนุรักษ์ ธนะกลม

๐๘๖ นายทศพร เทศารินทร์

/๒. รายข่ือ ...



I'

- ๒ -

๒. รายซื่อผู้ผ่านการประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะ และสมรรถนะ คร้ังท่ี ๑ 
และมีสิทธิเข้ารับการประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะ และสมรรถนะ คร้ังท่ี ๒ (สอบสัมภาษณ์) 
ตำแหน่งนิติกร ดังน้ี (เรียงลำดับตามหมายเลขประจำดัวผู้สมัครสอบ)

เลขประจำดัวผู้สมัครสอบ ซ่ือ - สถุล

๐๐๗ นางสาวณัฐนันทั สุวรรณวงษ์

๐๐๙ นางสาวพุทธรักษา สุวรรณชัยรบ

๐๑๙ นางสาวนภัสวรรณ บุตรวงษ์

๐๒๐ นางสาวนภัสสร บุตรวงษ์

๐๒๘ นายธเนศพล คำนนท์

๓. กำหนดวัน เวลา และสถานที่เข้ารับการประเมินความ รู้ ความสามารถ ทักษะ 
และสมรรถนะ คร้ังท่ี ๒ (สอบสัมภาษณ์)

ให้ผ ู้ม ีส ิทธิเข ้ารับการประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะ และสมรรถนะ ครั้งที่ ๒ 
โดยการสอบสัมภาษณ์ ในวันจันทร์ที่ ๑๖ มิถุนายน๒๕๖๘ เวลา ๐๙.๐๐ น. เป็นต้นไป ณห้องประชุมสำนักงาน 
การปฏิรูปท่ีดินจังหวัดมุกดาหาร เลขท่ี ๑๘๖ ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

๔. ระเบียบปฏิบัติเก่ียวกับการประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะ และสมรรถนะ คร้ังท่ี ๒
(สอบสัมภาษณ์)

ให้ผ ู้ม ีส ิทธิเข ้ารับการประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะ และสมรรถนะ ครั้งที่ ๒ 
(สอบสัมภาษณ์) ปฏิบัติตามระเบียบ ดังน้ี

๔.๑ ให้ผู้มีสิทธิเข้ารับการประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะ และสมรรถนะ คร้ังท่ี ๒ 
เข้ารับการประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะ และสมรรถนะ คร้ังท่ี ๒ ตามวัน เวลา และสถานท่ีท่ีกำหนดไว้ 
ตามประกาศนี้

๔.๒ หากผู้เข ้ารับการประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะ และสมรรถนะ ครั้งท่ี ๒ 
มาถึงสถานที่สอบหลังเวลา ๑๐.๐๐ น. จะไม่อนุญาตให้เข้ารับการประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะ 
และสมรรถนะ คร้ังท่ี ๒ (สอบสัมภาษณ์)

๔.๓ การแต่งกายให้สุภาพเรียบร้อยตามประเพณีนิยม และประพฤติตบเป็นสุภาพซน 
ห้ามสวมกางเกง1ขาส้ันหรือกางเกงยีนส์ เส้ือไม่มีแขนหรือเส้ือไม่มีปก ห้ามสวมรองเท้าแตะทุกชนิด

๔.๔ เป็นหน้าที่ของผู้เข้ารับการประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะ และสมรรถนะ 
คร้ังท่ี ๒ ท่ีต้องทราบวัน เวลา สถานท่ี และห้องสอบ

/๔.๕ ต้องนำ...



- ๓ -

๔.๔ให้นำบัตรประจำตัวผู้สมัคร มาแสดงควบคู่กับบัตรประจำตัวประซาชน หรือบัตร 
ท่ีทางราซการออกให้ ซึ่งมีรูปถ่ายพร้อมลายมือซื่อและมีเลขประจำตัวประขาชน ๑๓ หลัก (ฉบับจริง) เท่าน้ัน 
มาแสดงในวันเข้ารับประเมินฯ

๔.๖ ผ ู้เข ้าร ับการประเม ินความร ู้ ความสามารถ ทักษะ และสมรรถนะ ครั้งที่ ๒ 
ท่ีไม่มาภายในกำหนดวัน เวลา และสถานท่ีดังกล่าว จะถือว่าสละสิทธิ และไม่มิสิทธิเข้ารับการส้มภาษณในคร้ังบ้ี

๔. ประกาศรายซ่ือและข้ึนบัญชีรายซ่ือผู้ผ่านการเลือกสรรเพ่ือจัดจ้างเป็นพนักงานราชการท่ัวไป 
ตำแหน่งเจ้าหน้าท่ีปฏิรูปท่ีดิน และตำแหน่งนิติกร สังกัดสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดมุกดาหาร

จังหวัดมุกดาหาร โดยสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดมุกดาหาร จะประกาศรายซื่อ 
และขึ้นบัญชีรายซื่อผู้ผ่านการเลือกสรรเพื่อจัดจ้างเป็นพนักงานราชการทั่วไป ตำแหน่งเจ้าหน้าที่ปฏิรูปที่ดิน 
และตำแหน่งนิติกร สังกัดสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดมุกดาหาร ในวันพฤหัสบดีที่ ๑๙ มิถุนายน ๒๔๖๘ 
ทาง https://alro.go.th/th/mukdahan และติดประกาศ ณ สำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดมุกดาหาร

ประกาศ ณ วันที ๖ มิถุนายน ๒๔๖๘

(นางสาวสำเรียง กล้าจอหอ) 
ปฏิรูปท่ีดินจังหวัด ปฏิบัติราซการแทน 

ผู้ว่าราชการจังหวัดมุกดาหาร

https://alro.go.th/th/mukdahan

